
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 листопада 2021 
 
Про призначення замовником та  
надання згоди на виконання робіт 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології (протокол №12 від 09.11.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити замовником та надати згоду на виконання робіт: 

1.1. Комунальному підприємству «Міськсвітло» (Михайлик В.В.) по 

об’єкту «Будівництво навісу для зберігання інвентарю та техніки, розміщеного 

за адресою: вул. Миру, 10 м. Горішні Плавні Кременчуцький район Полтавська 

область»; 

1.2. Комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» (Ярош С.М.) по  об’єкту «Будівництво 

каналізаційної насосної станції в м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області». 

2. Зобов’язати замовників: забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проєктної документації згідно з державними будівельними 

нормами. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                  Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


